象名单进行核实。公司独立董事对此发表了同意的独立意见，认为预留限制性股票的授予日符

合相关法律法规，公司和激励对象主体资格合法有效。

7、2015年6月25日，公司完成了预留限制性股票在中国证券登记结算有限公司深圳分公司

的登记手续，并发布了《关于预留限制性股票授予完成的公告》，预留限制性股票的上市日为

2015年6月26日。

8、2015年11月17日，公司召开第三届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于首次授予

的限制性股票第一期解锁条件成就的议案》，公司董事会认为首次授予的限制性股票第一个解

锁期解锁条件已经成就，根据公司2014年第五次临时股东大会的授权，同意按照激励计划的相

关规定办理首次授予的限制性股票第一期解锁的相关事宜。 本次申请解锁的限制股票激励对

象为91人，解锁的限制性股票数量为162万股（除权后）。 该部分股份已于2015年12月22日上市

流通。

9、2016年1月5日，公司召开第三届董事会第三十五次会议审议通过了《关于回购注销部分

首次授予的限制性股票的议案》，公司独立董事、监事会对上述事项发表了意见，北京市金杜律

师事务所出具了法律意见书。 根据公司2014年第五次临时股东大会的授权，同意按照激励计划

的相关规定办理本次部分限制性股票回购注销的相关事宜。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、2016年1月5日，公司召开第三届董事会第三十五次会议审议通过了《关于回购注销部分

首次授予的限制性股票的议案》，决定回购注销已离职股权激励对象许斌的限制性股票36,540

股、张斌的限制性股票13,860股，共计50,400股。 由此公司的总股本将由417,534,990股减至417,

484,590股。

2、本次回购注销限制性股票共计50,400股，占回购前公司总股本417,534,990的0.01%，回购

价格为6.76元/股。

3、北京中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）于2016�年2月22日出具了中证天通[2016]

验字1-1020号验资报告，对公司截至 2016�年 1月 8�日减少注册资本及股本的情况进行了审

验，认为：截至2016年1月8日止，公司已回购注销不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票50,400股。 截至2016年1月8日止，变更后的累计注册资本人民币417,484,590

元，股本人民币417,484,590元。

4、截至2016年3月15日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完成回购注销手续。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次回购前后，股份变动情况如下：

项目

本次变动前

本次回购注销

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

一、限售流通股（或非流通股）

249,120,132 59.66% 50,400 249,069,732 59.66%

01

首发后个人类限售股

41,597,916 9.96% 41,597,916 9.96%

02

股权激励限售股

4,380,000 1.05% 50,400 4,329,600 1.04%

03

首发后机构类限售股

20,197,074 4.84% 20,197,074 4.84%

04

高管锁定股

53,441,124 12.80% 53,441,124 12.80%

05

首发前个人类限售股

129,504,018 31.02% 129,504,018 31.02%

二、无限售流通股

168,414,858 40.34% 168,414,858 40.34%

三、总股本

417,534,990 100.00% 50,400 417,484,590 100.00%

特此公告。

北京众信国际旅行社股份有限公司

董事会

2016年3月17日

证券代码：000693� � � �证券简称：华泽钴镍 公告编号：2016-026

成都华泽钴镍材料股份有限公司2016年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会召开期间无增加、变更、否决议案的情况；

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开的情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2016年3月16日（星期三）

（2）网络投票时间：2016年3月15日至2016年3月16日

其中， 通过深交所交易系统进行网络投票的具体时间为：2016年3月16日上午9：30-11:

30,下午13:00-15：00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2016年3月15

日15:00至2016年3月16日15：00期间的任意时间。

2、会议召开地点：西安绿地假日酒店翠玉厅2会议室

3、召开方式：采取现场书面记名投票和网络投票相结合方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事长王涛先生

6、本次大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的有关

规定。

（二）会议的出席情况

1、股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东及股东代理人164人，代表股份93,265,501股，占上市公司总

股份的17.16%。 其中：通过现场投票的股东及股东代理人3人，代表股份91,498,396股，占上市

公司总股份的16.84%；通过网络投票的股东161人，代表股份1,767,105股，占上市公司总股份

的0.32%。

2、中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东及股东代理人163人，代表股份39,611,337股，占上市公司总

股份的7.29%。 其中：通过现场投票的股东及股东代理人2人，代表股份37，844,232股，占上市

公司总股份的6.96%；通过网络投票的股东161人，代表股份1,767,105股，占上市公司总股份的

0.33%。

3、公司部分董事、监事及高级管理人员和见证律师参加了大会。

二、议案审议表决结果

本次股东大会由公司董事会依法召集，董事长王涛先生主持，对议案进行了认真审议，